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Favbet Ліга
2019/20 28-й тур, Матч №168

Субота, 27.06.2020, 17:00, "Авангард", Луцьк. 26°C.

«Карпати» Львів

1 : 1

«Львів» Львів

31 Кудрик Олег (К)
8 Хахльов Олексій
14 Козак Артем
17 Бойчук Александру
20 Танчик Володимир
24 Дубінчак Владислав
30 Гіоргадзе Андро
33 Якімець Володимир
74 Сич Олексій
76 Притула Остап
82 Слюсар Денис

Запасні
28 Сасс Назар-Стефан
13 Деда Ярослав
22 Тлумак Юрій
43 Береза Олег
60 Карабін Ярослав
70 Хлань Максим
85 Руніч Василь
97 Сільченко Віталій

Тренер
Санжар Роман

23 Сарнавський Богдан
33 Борзенко Сергій (К)
21 Гончар Ігор
22 Братков Антон
95 Бопесу
9 Татарков Микита
96 Сабіно
93 Богунов Ярослав
10 Альваро
14 Яковеллі
7 Шина

Запасні
5 Приймак Владислав
90 Люлька Сергій
35 Кравчук Юрій
19 Ренан
18 Велвес
20 Клименчук Єгор
17 Ходаковський Микита
30 Жонатан
94 Пеньков Герман

Тренер
Цецадзе Георгій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Кучер Олег
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Favbet Ліга, 2019/20, 28-й тур, Матч №168
Субота, 27.06.2020, 17:00, "Авангард", Луцьк. 26°C.

«Карпати» Львів 1 : 1 «Львів» Львів
8 Хахльов Олексій 16'

36' 96 Сабіно

30 Гіоргадзе Андро 41'

8 Хахльов Олексій 42'

46' 96 Сабіно
5 Приймак Владислав

14 Козак Артем
85 Руніч Василь 58'

17 Бойчук Александру
13 Деда Ярослав 58'

82 Слюсар Денис 58'

13 Деда Ярослав 61'

70' 7 Шина

71' 21 Гончар Ігор
90 Люлька Сергій

71' 10 Альваро
18 Велвес

20 Танчик Володимир
70 Хлань Максим 75'

30 Гіоргадзе Андро
22 Тлумак Юрій 75'

76' 93 Богунов Ярослав

80' 93 Богунов Ярослав
19 Ренан

83' 95 Бопесу
20 Клименчук Єгор

31 Кудрик Олег 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


